
Wijziging Reglement van orde voor de vergaderingen van de raad gemeente 

Horst aan de Maas 

De raad van de gemeente Horst aan de Maas; 

  

gezien het voorstel van het presidium van 18 november 2024, 

gemeentebladnummer 2024.102; 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  
1. Het tweede lid van artikel 29 Interpellatie van het Reglement van orde voor de vergaderingen en 

andere werkzaamheden van de raad gemeente Horst aan de Maas 2024 te wijzigen zodat dit komt 

te luiden: 

  

2. De voorzitter brengt de inhoud van het verzoek zo spoedig mogelijk ter kennis van de overige 

raadsleden en de wethouders. Over verzoeken die tenminste 48 uur voor aanvang van een 

raadsvergadering zijn ingediend of in naar het oordeel van de voorzitter spoedeisende ge- 

vallen, wordt tijdens de eerstvolgende raadsvergadering gestemd. In andere gevallen tijdens 

de daaropvolgende raadsvergadering. Voor behandeling door de raad is vereist dat minimaal 

één vijfde deel van de raad instemt met de interpellatie. 

2. Deze wijziging treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 december 2024. 

De raad voornoemd, 

De voorzitter, 

drs. R.F.I.Palmen 

De griffier, 

mr. R.J.M. Poels 

Nr. 536863 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Horst aan de Maas 

Gemeenteblad 2024 nr. 536863 20 december 2024 1 


